
KKSST ZPRÁVY |č.08| 2022/2023 STRANA | 1 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Zprávy |č.08| 2022/2023 

1. Informace  

 

VV KKSST oznamuje, že na své schůzi dne 10.01.2023, která se konala v Lubech, přijal 3 žádosti o vystoupení 
z funkcí u VV KKSST, konkrétně od předsedy VV Tomáše Skály, od předsedy Komise STK Mgr. Jana Kořínka a 
od předsedy Kontrolní komise JUDr. Ivana Dospíšila. Uvedené skutečnosti byly VV KKSST známy již delší 
dobu, avšak během schůze získaly oficiální podobu s příslibem, že VV bude kompletní se standardním 
pracovním nasazením do konce sezóny, patrně do Konference, která bude mít tedy charakter mimořádné a 
volební. Stávající členové budou tedy odvoláni a noví zase zvoleni na další 4 leté volební období. Tento fakt 
bez předchozích indicií vyvolalo na schůzi VV dne 10.01.2023 dominový efekt a požadavek na vystoupení 
vyslovil i předseda Klasifikační komise Ing. Josef Kára a krajský sekretář Jan Pěnkava. Zbývající členové 
(Martin Tonhauser, Bc. Miroslav Choděra, Ing. Denisa Stellnerová jako nástupce Mgr. Bohumila Řezáče) 
potvrdili snahu o setrvání ve VV KKSST, což však musí Konference potvrdit zvolením a hlasováním. Přestože 
je hledání členů pro VV KKSST pokaždé velmi náročné a nesnadné, je nezbytné členskou základnou oslovit a 
doplnit VV, ke vší smůle, hned o 5 osob.  
  
Předseda VV proto vyzývá případné zájemce o činnost ve VV KKSST, aby svůj zájem adresovali v termínu do 
31.01.2023 k rukám předsedy VV KKSST Tomáše Skály na email info@violin-skala.cz.  
 

 

       Tomáš Skála Jan Pěnkava Mgr. Jan Kořínek 

 předseda VV KKSST sekretář KKSST předseda STK 
 
V Lubech dne 15.01.2023 
 
 


